
LISCIANI INSTANTNÍ FOTOAPARÁT 

UPOZORNĚNÍ: 

Nevystavujte přímému slunečnímu záření a jiným zdrojům tepla. 

S fotoaparátem neházejte a netřeste, aby nedošlo k poškození některé z komponent. 

Nevystavujte do kontaktu s benzínem, ředidly nebo jiným chemickými sloučeninami. 

Nepoužívejte na kole, na motorce, nebo při řízení v autě, aby nedošlo k nehodě. 

Fotoaparát čistěte šetrně, pouze suchým a jemným hadříkem. 

Doporučujeme fotoaparát vypnout, když ho delší dobu nebudete používat. 

JAK SPRÁVNĚ NABÍJET: 

Pokud symbol baterie na fotoaparátu ukazuje nízkou kapacitu (červená barva), je třeba fotoaparát 

nabít. (viz. obr. manuál, str. 8) 

Fotoaparát nepoužívejte, když se nabíjí. 

Fotoaparát nabíjejte přes USB nabíjecí kabel, který je součástí balení. 

Doporučené parametry adaptéru (není součástí balení): DC5V--- 1.0A 

Fotoaparát se plně nabije přibližně za 4-6 hodin. 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

Displej: 3.5“ barevný displej 

Podporované paměťové karty: až 32 GB 

INSTALACE A VÝMĚNA ROLE TISKOVÉHO PAPÍRU: (MANUÁL STR.9) 

Postupujte podle obrázkového návodu na str. 9 v manuálu. 

Krok č.1 – Stlačte postranní páčky krytky a otevřete přihrádku na papír. 

Krok č.2 – Vyjměte prázdnou roli a vložte novou (podle obrázku výše). 

Krok č.3 – Zavřete krytku. 

NÁVOD K OBSLUZE: 

Tlačítka: (manuál str. 10) 

1. Spoušť, tlačítko potvrzení 

2. Přepínání mezi předním a zadním objektivem 

3. Tlačítko galerie 

4. Posun nahoru 

5. Posun dolů 

6. On/Off vypínač, tlačítko „Zpět“ 

7. Tisk 

Ikony: (manuál str. 11) 

1. Foto funkce 

2. Video funkce 

3. Prohlížení galerie 

4. Aktivace časovače 

5. Systémové informace 

6. Nastavení 

V hlavním menu vyberte ikonu pomocí směrových tlačítek (4 a 5) a stiskněte tlačítko potvrzení (1). 



1 Foto funkce: Směrovými tlačítky (4 a 5) si zvolte rámeček a vytiskněte fotku tlačítkem Tisk (7). Pro 

režim selfie fotografování zmáčkněte tlačítko přepínání objektivů (2) a aktivujte přední objektiv. 

Pořízenou fotku můžete uložit do paměti i bez vytisknutí, opětovným stiskem potvrzovacího tlačítka 

(1). 

Upozornění: Funkce ukládání fotek do paměti funguje pouze v případě, že je do fotoaparátu 

vložena mikro SD karta. Bez SD karty není možné fotky a videa ukládat do paměti. 

2 Video funkce: Vyberte ikonu video funkce. Stiskem spoušti/potvrzení (1) začnete nahrávat video, 

opětovným stiskem tlačítka nahrávání ukončíte. 

Upozornění: Funkce video nahrávání funguje pouze v případě, že do fotoaparátu je vložena mikro 

SD karta. Bez SD karty není možné nahrávat videa. 

3 Prohlížení galerie: Pomocí směrových tlačítek (4 a 5) si můžete prohlížet pořízené fotografie a videa. 

Kteroukoliv fotografii můžete vytisknout tlačítkem Tisk (7). Vymazání fotky nebo videa provedete 

stiskem tlačítka pro přepínání objektivů (2) a následným potvrzením (1) vyberete, jestli chcete smazat 

jeden soubor, nebo všechny najednou, opětovným tiskem potvrzení (1) dokončíte mazání. 

4 Aktivace časovače: Po stisknutí spoušti (1) se aktivuje 5 vteřinový časovač. Po uplynutí 5 vteřin 

fotoaparát pořídí fotku a uloží jí do paměti. 

5 Systémové informace: Zobrazení aktuální verze softwaru fotoaparátu. 

6 Nastavení: Jednotlivé funkce v nastavení zvolíte stiskem potvrzovacího tlačítka (1). 

1. Rozlišení: nastavte rozlišení pořizovaných video nahrávek. 

2. Kvalita obrázků: nastavte velikost pořizovaných fotek. 

3. Hustota tisku: nastavte hustotu/množství inkoustu využitého k tisku. 

4. Nahrávací smyčka: nastavte délku nahrávání videí. 

5. Foto časovač: nastavte délku foto časovače 

6. Zobrazování data: zvolte si možnost zobrazování data a času na fotografiích. 

7. Sekvenční fotografie: nastavení focení v sekvenci několika fotek při jednom stisku spoušti. 

8. Datum/čas: nastavení data a času fotoaparátu. 

9. Automatické vypnutí: nastavte automatické vypnutí po určité době. 

10. Spořič obrazovky: nastavte automatické vypnutí obrazovky po určité době. 

11. Zvuky tlačítek: aktivace a deaktivace zvukových efektů tlačítek. 

12. Volba jazyka: Zvolte jazyk rozhraní fotoaparátu (neobsahuje CZ rozhraní) 

13. Formátování: Formátování systému, smazání všech souborů. 

14. Výchozí nastavení: vraťte nastavení fotoaparátu do původního továrního nastavení. 

 

PŘENOS DAT DO PC 

Abyste mohli přenášet data z fotoaparátu do PC, ujistěte se nejdříve že je ve spodní straně 

fotoaparátu vložena mikro SD karta. Poté propojte fotoaparát s počítačem prostřednictvím 

přiloženého USB kabelu. USB port se nachází na straně fotoaparátu. Tím umožníte kopírování dat do 

vašeho PC. 


